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Fundo de Pensées Aberto GOLDEN SGF Reforma Garantida

N.° Unidades de Participagao em circulagao

Valores mobiliarios cotados
Mercado cot. ofic. de B.V. Port.
Obrigagdes diversas
MOTA ENGIL 510/16/29
GREENVOLT ENERGIAS RENOVAVEIS SA 10/11/2028 2.625
SUB-TOTAL

Mercado cot. ofic. de B.V. outros Est. Membro da UE
Obrigagdes diversas
BASF 0,75 3/17/26
SUB-TOTAL

Accodes
SPDR MSCI World Energy UCITS ETF
iShares MSCI World Value Factor UCITS
iShares Edge MSCI World Quality Factor UCITS ETF
Xtrackers S&P 500 Equal Weight UCITS ETF 1C
SUB-TOTAL

Valores mobilidrios ndo cotados
Mercado Nacional
Obrigagdes diversas
ParcelaSolene 5.75%
SUB-TOTAL

Accodes
Streamfund Investimentos
SUB-TOTAL

U. P.'s de Institui¢cées de Investimento Colectivo
Fundos harmonizados

BLUEBAY Inv. Grade Euro Gov.
BSF European Opportunities Extension D2 EUR
CANDRIAM Euro High Yield
FUNDSMITH Equity Fund
Flossbach von Storch - Bond Opportunities
GOLD(ISHARES PH.MET.)-ETC-1/PERP S
ISHARES EURO INFL GOVT
KEMPEN Euro Credit
Kopernik Global All-Cap Equity Fund
KraneShares CSI China Internet ETF EUR
L&G Emerging Markets Short Duration
Nordea 1 Low Duration European Covered Bond Bl EUR
PERSHING SQUARE HOLDINGS LTD
DPAM L Bonds EM Sust
Malibu Life Holdings
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Quantidade

25000,00
50 000,00

100 000,00

527,00
385,00
224,00
159,00

100 000,00

14 000,00

979,00
106,00
30,84
22391
570,94
1805,00
716,00
104,83
142,00
1898,00
94 728,81
1257,00
1244,00
831,15
807,00

Moeda

EUR
EUR

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usb
EUR
usbD

Cot. Moeda

102,12
99,66

99,48

47,16
48,78
67,61
89,64

100,26

7,86

171,58
694,13
159171
61,87
129,33
67,06
232,65
1543,83
339,13
17,39
118
13,56
62,70
164,63
19,95

515 451,280

Cot. Euro

102,12
99,66

99,48

4716
48,78
67,61
89,64

100,26

7,86

171,58
694,13
159171
61,87
129,33
67,06
232,65
1543,83
339,13
17,39
118
113,56
54,27
164,63
17,27

Jur Dec Valor (Euro)

52,08 25582,08
197778 51808,28
77 390,36

470,55 99 945,55
99 945,55

24 853,32
18 778,38
15 144,64
14 252,76
73 029,10

143750 101 697,50
101 697,50

110 040,00
110 040,00

167 976,82
73 577,78
49 088,34
13 854,27
73 840,06
121 043,30
166 577,40
161 839,70
48155,98
32998,63
111 922,09
142 739,39
67 508,05
136 832,39
13 934,27
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Vontobel Fund - TwentyFour Abs. Ret.Credit Fund 195996

iShares Physical Silver ETC 1519,00

iShares € Govt Bond Climate UCITS ETF 40 844,00

iShares Global Inflation Link. Govt Bond ETF 19 337,00

ORBIS SICAV - Japan Equity - EUR 23526
SUB-TOTAL

4 Imobiliario
42 U. P.'s de fundos de investimento imobilidrio
CA Patrimonio Crescente 6 727,00
SUB-TOTAL

5 Liquidez
51  Avista
512 Depésitos a ordem
Cx. Crédito Agricola Mdtuo
BIG
GOLDEN CC EURO
GOLDEN CC USD
GOLDEN CONTA MARGEM EURO
GOLDEN CONTA MARGEM USD
GOLDEN CONTA MARGEM USD
GOLDEN INDICO
GB Parcela Solene
Millennium bcp
SUB-TOTAL

9 Outros valores a regularizar

TOTAL DE APLICAGOES
TOTAL DO FUNDO

Lisboa, 31 de outubro de 2025
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EUR
usb
EUR
EUR
EUR

EUR

EUR
EUR
EUR
usb
EUR
usb
usD
EUR
EUR
EUR

15,57
46,27
441
458
8395

23,63

15,57
40,05
441
458
8395

23,63

226 512,58
60 834,28
180 089,36
88 513,18

19 750,49
1957 588,36

158 932,77
158 932,77

200,15

13 515,99
169 742,66
6 491,26
-125 963,77
353,80

-3 428,48
84 811,83
224465
149 962,81
297 930,90

-31501,60

2876 554,54
2845 052,94
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